МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ИЛЬПАНУР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИЛЬПАНУРСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАНЬГИНСКОГО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Ильпанурского сельского поселения
четвертого созыва

№175                                                                         от 23  декабря  2022 года

О внесении изменения в Положение о порядке предоставления земельных участков, находящихся в собственности Ильпанурского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденное решением Собрания депутатов Ильпанурского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл
от 24 сентября 2015 года № 55

 В соответствии с Федеральный закон от 07 октября 2022 года
№ 385-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ильпанурского сельского поселения Собрание депутатов Ильпанурского сельского поселения решило:

1. Внести в Положение о порядке предоставления земельных участков, находящихся в собственности Ильпанурского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденное решением Собрания депутатов Ильпанурского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 24 сентября 2015 года № 55 (в ред. реш. от 10 декабря 2020 года № 69, от 24 марта 2022 года №144 , от 26 августа 2022 года №159), следующее изменение:
1.1.  в подпункте 13 пункта 3.24 слова «созданному Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации и» исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 1 марта 2023 года.

  Глава Ильпанурского сельского поселения	С.Г.Мамаева